Artículo Primero.- Aprobar la baja de cuarenta y se¡s (46) bienes de t¡po Eléctrico
y Electrónico por la causal RAEE por un valor de adqu¡s¡ción de S/ 46,398.04 (Cuarenta
y seis mil tresc¡entos noventa y ocho con 04/100 soles) con una depreciac¡ón de S/

41,394.77 (Cuarenta y un mil trescientos noventa y cuatro con 771100 soles) y un valor
neto de S/ 5,003.27 (Cinco mil tres con 271100 soles), cuyas características se precisan

en el Anexo 1 que forma parte de la presente Resolución.

Artículo Segundo. - Notificar la presente Resolución a la Unidad de
Abastecimiento, a la Coord¡nac¡ón de Control Patrimonial y a la Unidad de Contabilidad